
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО СТАВРОПОЛЬСКОМУ КРАЮ

ПРИКАЗ

05 сентября 2016 года                                             №1389

о возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела

о нарушении антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 года
№1Э5-ФЗ «О защите конкуренции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Возбудить дело №26 в отношении:

ФГБУ «Управление «Ставропольмелиоводхоз» (355003, г. Ставрополь, ул.
Ломоносова, 25, офис 201, ИНН-2634038505),

ООО ТК «Резерв» (355035, г. Ставрополь, ул. Ленина, 282, офис 10, ИНН- 2634809388),

ООО «ПМК Ставропольская-1» (356236, Ставропольский край, Шпаковский район,
хутор Вязники, заезд Весенний, 1, ИНН-2623012671),

по признакам нарушения пунктов 1, 2 части 1 статьи 17 Федерального закона от
26.07.2006 года №135-ФЭ «О защите конкуренции».

Создать Комиссию по рассмотрению дела №26 о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель Комиссии - Никитин С. И. - руководитель Ставропольского УФАС
России.

Члены Комиссии:

Гритчин И. Н. - начальник отдела контроля органов власти и соблюдения
антимонопольного законодательства Ставропольского УФАС России;

Томиленко С. Ю. - главный специалист-эксперт отдела контроля органов власти и
соблюдения антимонопольного законодательства Ставропольского УФАС России.

Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.


